
PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DARCINOPOLIS

Processo nº 001/2025

Contrato nº 001/2025

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de Darcinopolis - TO, CNPJ n. º 12.301.888/0001-81

Contratada: Mega Posto Cariocão Ltda, CNPJ: 12.301.888/0001-81

Objeto: Fornecimento de Combustivel

Modalidade da Licitação: Dispensa de Licitação, Art. 75, inciso VIII

Valor Anual: R$ 58.870,00 (cinquenta e oito mil oitocentos e setenta reais)

Dotação Orçamentária: 13.17.10.122.0052.2.106 – E. D.: 3.3.90.30 - FICHA: 00188

Signatário: Anderson Luis Morandi (Contratante – Secretário Municipal) e Jose Messias Barros Neto
(Contratada – Representante)

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b990ad-04042025164519

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 487/2025

http://www.tcpdf.org

